CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 51/2014

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna

público, através da Secretaria Municipal de Administração, a 51ª convocação dos

aprovados no Concurso Público Municipal para participarem da escolha de vagas

que será realizada no dia 11/08/2014 (segunda-feira), com início às 09:00 horas

na Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Isabel Vieira Martins,

131, sala 31 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação

abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

DESENHISTA

1 112298 LUCAS SILVA DE LIMA

2 116532 RÔMULO VINÍCIUS DIAS JÚNIOR

FISCAL DE OBRAS

1 105236 FERNANDO MARCOLONGO DE AMORIM

2 113024 ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS

3 601923 OSVALDO DA SILVA OLIVEIRA NETO

4 107930 LUIZ CARLOS ROSA JÚNIOR

5 108401 FABIO LACERDA JARDIM

ANALISTA DE PROJETOS E RECURSOS

1 114988 LEONARDO RIBEIRO MOÇO PESSANHA

2 116048 ROBERTO SIQUEIRA FRÓES JÚNIOR

AUXILIAR DE CADASTRO DE ITR

2 106668 TÚLIO TAVARES DE BARROS

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 05 de agosto de 2014.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna